
5 ترفند ساده برای افزایش طول عمر باتری ساعتهای
هوشمند اندرویدی

ساعتهای هوشمند کارهای جذاب، جالب و مدرنی انجام میدهند اما همه آنها از یک منظر کلیدی از
گاهشمارهای سنتی عقب هستند: طول عمر باتری. حتی اگر شما از ساعت هوشمندتان فقط برای دانستن زمان و

مشاهده اعلانها استفاده کنید، باز هم احتمالا باید هر شب آن را به شارژر متصل کنید. اما اگر با
استفاده از اپهای مختلف به ساعت هوشمندتان سخت بگیرید شاید همان یک روز را هم دوام نیاورد. در این

مقاله به چند نکته ساده برای افزایش طول عمر باتری ساعتهای Android Wear اشاره میکنیم.
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درست مثل تلفنتان، یک صفحه ساعت خیلی روشن و درخشان میتواند خیلی باتری بخورد. کلید کار یافتن یک
نور متعاد است، نوری که بتوان صفحه را دید، اما نه آنقدر روشن که باتری را هدر بدهد. کم کردن یکی دو

پلهای نور احتمالا تغییر شگرفی در طول عمر باتریتان نخواهد داشت. اما اگر تنظیمات نور را از
بالاتربن سطح 5 یا 6 به، مثلا، 2 کاهش دهید احتمالا میتوانید دو ساعتی به عمر باتری بیفزاید.

همچنین میتوانید تنظیمات را در پایینترین شدت نور قرار دهید و از قابلیت Brightness boost برای
افزایش موقتی نور استفاده کنید که به طور خاص برای فضاهای باز کاربرد دارد. بعضی ساعتها به قابلیت

تنظیم خودکار نور مجهزاند که توصیه میکنیم آن را در حالت فعال قرار دهید.

حالت همیشه خاموش به جز مواقع نیاز

تنظیم حالت روشن ماندن همیشگی صفحه ساعت یا Ambient screen ایدهآل است، چرا که زمان همیشه جلوی
چشممان است و لازم نیست برای دیدن ساعت مچمان را تکان دهیم، یا بر روی صفحه ضربه بزنیم، اما

LG G متاسفانه این ویژگی مصرف باتری را به شدت بالا میبرد. در یک آزمایش کاشف به عمل آمد که ساعت
تنها با خاموش کردن این قابلیت تا نصف روز بیشتر دوام میآورد. ساعتهایی با ظرفیت بالاتر باتری از

این نکته منفعت بیشتری میبرند.

بنابراین اگر نگرانی اصلیتان طول عمر باتری است بهتر است حالت همیشه روشن را غیرفعال کنید. این
امکان معمولا یکی از اولین گزینههای لیست شده در تنظیمات ساعت است. البته این به این معناست که

بیشتر اوقات شاهد یک صفحه سیاه بر روی ساعت خواهید بود اما تغییر ایجاد شده در عمر باتری چشمگیر
است.

اعلانهای پُر و پیمان



دریافت و مشاهده اعلانها یکی از بزرگترین مزایای ساعتهای هوشمند است اما اگر اعلانهای غیرضروری
را مدریت و محدود نکنید، به یکی از بزرگترین دردسرهایتان بدل میشود. ساعت هوشمند و تلفن شما برای

رد و بدل کردن این اطلاعات نیازمند این هستند تا تمام مدت با هم تبادل داده داشته باشند و این
موضوع عمر باتری را به هدر میدهد.

حل این مشکل ساده است. شما قادرید از طریق اپ Android Wear بر روی تلفنتان تمام اعلانها از یک اپ
معین را مسدود کنید. بازی و اپهایی که فقط گاه گداری مورد استفاده قرار میدهید بهتر است در لیست
مسدود شدهها قرار گیرند. وقتی مسدود کردن اعلانها بر روی تمرکز و کارایی شما موثر اند، قطعا در

افزایش عمر باتریتان هم اثر خواهند گذاشت. نتیجه بسته به تعداد اعلانها متغیر است اما میتوانید
بین چند دقیقه تا حتی یکی دو ساعت در مصرف باتری صرفهجویی کنید.

غیرفعال کردن Tilt (کج کردن)



روشن کردن ساعت با کج کردن دست یک قابلیت کاربردی است، چرا که به این روش صفحه ساعت لازم نیست تمام
مدت روشن باشد. عیب کار اینجا است که ساعت شما در طول روز با تکانهای بدن و دستتتان بارها و بارها

بطور تصادفی روشن میشود.

این روشن شدنهای بیمورد عمر باتری را کم میکند، پس بد نیست غیرفعال کردن گزینه روشن شدن با تکان
یا کج کردن دست را مد نظر قرار دهید. شما میتوانید براحتی با ضربه زدن بر روی صفحه، ساعت خود را

روشن کنید.

تنظیمات هوشمند

اگر خیلی اهل شلوغ کاری نیستید، میتوانید هشدارها را به حداقل برسانید یا حتی ارتباطات را به طور
کامل قطع کنید تا بسته به حالت و زمان استفاده، در مصرف باتری صرفهجویی کنید. Priority Mode (حالت

اولویت) اولین خط دفاعی شما است. در این حالت تنها اعلانهای لیست سفید اجازه عبور دارند و
بنابراین شما برای هر ایمیل و پیامک یک اعلان دریافت نمیکنید.

گزینه بعدی Theater mode است که به منظور استفاده در سالن سینما ایجاد شده است. با فعال کردن این
حالت، ساعت تا زمانی که مجددا آن را روشن نکنید، هیچ اعلانی را نمایش نمیدهد. اگر برای مدتی به

ساعتتان نگاه نمیکنید بد نیست تا این حالت را فعال کرده و کمی باتری ذخیره کنید. این کار هم نشانگر
آداب معاشرت جمعی شما است و هم مصرف انرژی را کاهش میدهد.

در آخر اگر میخواهید ساعت هوشمندتان "خنگ" باشد، میتوانید آن را در حالت Airplane Mode قرار دهید.
به این شکل تمام ارتباطات قطع شده و هیچ اعلان و هشداری از اپها دریافت نمیکنید، اما هنوز

میتوانید زمان را ببینید. اگر از این قابلیتها استفاده نمیکنند از این طریق میتوانید زمان بیشتری
بخرید تا به شارژر دسترسی پیدا کنید.
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